
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-03-005542-a

Найменування замовника: Відділ освіти Шевченківського та Залізничного
районів управління освіти департаменту
гуманітарної політики Львівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41321682

Місцезнаходження замовника: 79022, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Виговського, 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бобенчик Уляна Богданівна, +380322546854,
ulana.0505@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «ДК 021:2015: (CPV) Макаронні вироби (15850000-1)
(Макарони з твердих сортів пшениці)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15850000-1: Макаронні вироби

ЛОТ 1 — Лот 1: «ДК 021:2015: (CPV) Макаронні вироби (15850000-1)
(Макарони з твердих сортів пшениці)». Поставка в заклади дошкільної

освіти Шевченківського району м. Львова

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Лот 1: «ДК
021:2015: (CPV)
Макаронні вироби
(15850000-1)
(Макарони з
твердих сортів
пшениці)».
Поставка в
заклади
дошкільної освіти
Шевченківського
району м. Львова

ДК 021:2015:
15851100-9 —
Макаронні вироби
сирі

6000
кілограм

79000, Україна, Львівська
область, м.Львів, ЗДО №133,
м. Львів, вул.Грінченка, 18
та вул. Грінченка, 4а; ЗДО
№187, м. Львів,
вул.Чигиринська, 17; ЗДО
№14, м. Львів, вул. Щурата,
2; ЗДО №171, м. Львів, вул.
Г. Мазепи,5а; ЗДО №154, м.
Львів, вул.Хвильового, 18;
ЗДО №106, м. Львів, вул.
Хвильового, 11; ЗДО №150,
м. Львів, вул. Г. Мазепи,15а;
ЗДО №121, м. Львів,
вул.Дашкевича, 17; ЗДО
№144, м. Львів, вул.Б.
Хмельницького,93; ЗДО
№95, м. Львів,
вул.Гайдамацька,2а; ЗДО
№55, м. Львів,
вул.Донецька,22; ЗДО №57,
м. Львів, вул.Ю. Липи,33;
ЗДО №31, м. Львів,
вул.П.Панча,16; ЗДО №167,
м. Львів, вул.Масарика, 7;
ЗДО №116, м. Львів,
вул.Джерельна,71; ЗДО
№104, м. Львів,
вул.Липинського,14; ЗДО
№96, м. Львів,
вул.Клепарівська, 31а та 31;
ЗДО №147, м. Львів,
вул.Шевченка,380; ЗДО
«Лісова казка» м. Львів,
вул.Величковського,12; ЗДО
№94, м. Львів, вул.Яцкова,
15 та Бортнянського,12;
ЗДО №8, м. Львів,
вул.Малоголосківська, 34.

до 31
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюється Покупцем протягом 10
робочих днів після його фактичного
отримання Покупцем на підставі
виставлених рахунків – фактур та
накладних, шляхом переводу коштів
на рахунок Постачальника за умови
наявності фінансування.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 540 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 лютого 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 лютого 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2: «ДК 021:2015: (CPV) Макаронні вироби (15850000-1)
(Макарони з твердих сортів пшениці)». Поставка в заклади дошкільної

освіти Залізничного району м. Львова

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Лот 2: «ДК
021:2015: (CPV)
Макаронні вироби
(15850000-1)
(Макарони з
твердих сортів
пшениці)».
Поставка в
заклади
дошкільної освіти
Залізничного
району м. Львова

ДК 021:2015:
15851100-9 —
Макаронні вироби
сирі

5000
кілограм

79000, Україна, Львівська
область, м.Львів, ЗДО №,
вул.О.Степанівни, 48а;
ЗДО №2, вул.Широка,78,
вул.Чижевського,43,
вул.Олесницького,2; ЗДО
№6, вул.Левандівська,30;
ЗДО №23,
вул.Вернигори,7; ЗДО
№26, вул.Гушалевича,5;
ЗДО №30, вул.Низинна, 29;
ЗДО №51, вул.Виговського,
43а; ЗДО №75,
вул.Виговського,75; ЗДО
№86, вул.Садова, 20; ЗДО
№114, вул.Караджича,20;
ЗДО №127, вул.С.
Петлюри,19; ЗДО №136,
вул.Каховська,10; ЗДО
№139, вул.Ряшівська,25;
ЗДО №160,
вул.Роксоляни,27; ЗДО
№166,
вул.Кульчицької,10а; ЗДО
«Казка», вул. Патона,24;
ЗДО № 180, с.м.т. Рудно
вул. Грушевського,56 та
Грушевського, 48; ЗДО
№168, вул.
Кульпарківська,182 ; ЗДО
№111, вул.Виговського, 1а;
ЗДО на Сяйво,16.

до 31
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюється Покупцем протягом 10
робочих днів після його фактичного
отримання Покупцем на підставі
виставлених рахунків – фактур та
накладних, шляхом переводу коштів
на рахунок Постачальника за умови
наявності фінансування.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

450 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 250,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 лютого 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 лютого 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


